
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
 FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯНҒЫҘҠАЙЫН  АУЫЛЫ УРТА  ДӨЙӨМ 

БЕЛЕМ БИРЕY МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ МӘҒАРИФ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

453073,  Янғыҙҡайын ауылы, 

Әсфәндейәров урамы, 2 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА с. ЯНГИСКАИН МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

453073, с. Янгискаин, 

ул. Асфандиярова, 2 

 

ИНН: 0219004101, КПП:021901001, ОГРН:1020201254820,  ОКПО: 52950337,     л/сч:  02870041810, 

Телефон:(34740)-23544, Электронный адрес: YANGISCHOOL@YANDEX.RU 

     Бойорок                                            № 115                    Приказ 

по МОБУ СОШ с. Янгискаин 

от  01 сентября 2022 года 

 

« Об утверждении  расписания уроков» 

 

В связи с началом нового 2022-2022  учебного года приказываю: 

 

1. Утвердить расписание учебных занятий для 1 кл. и 2-9 и 10-11 кл. 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:    Р.З. Насыров  

  



Расписание учебных занятий учащихся 1 – 4 классов  

МОБУ СОШ с. Янгискаин на 2022-2023 учебный год 

Понедельник 

№ 1 класс  2 класс  3 класс  4 класс  

1 Разг.о важном  Разг.о важном  Разг.о важном  Разг.о важном  

2 Л.чт.народ.яз.  Математика  Русск.яз.  Русск.язык  

3 Математика  Русск.яз.  Родной язык  Математика  

4 Русский яз.  Л.чт.народ.яз.  Математика  Окр.мир  

5 ИЗО-МУЗ  ИЗО-МУЗ  ИЗО/МУЗ  Физкультура  

6       ИЗО-МУЗ  

Вторник 

1 Русский язык  Русский язык  Математика  Математика  

2 Математика    Математика  Русский язык  Русский яз.  

3 Башк. язык    Физкультура  Лит.чтение  Лит-ое чт.  

4 Физкультура  Окр.мир  Окр.мир  Англ.язык  

5   Лит.чтение  Англ.язык  ОРКСЭ  

6         

Среда 

1 Русский яз.  Математика   Математика  Русск.язык  

2 Математика    Башк.язык.   Русский язык  Математика  

3 Лит.чтение  Русский язык  Лит.чтение  Л.чт.народ.яз  

4 Физкультура  Технология  Башк.язык  Башк.язык  

5   Англ.язык  Физкультура    

6         

Четверг 

1 Русский язык  Русский яз.  Русский язык  Русский яз.  

2 Математика    Математика   Л.чт.народ.яз  Математика  

3 Родной язык   Родной язык  Физкультура  Родной язык  

4 Лит.чтение  Лит.чтение  Математика  Физкультура  

5 Окруж-ий мир  Окр.мир  Окр.мир  Лит.чтение  

6         

Пятница 

1 Русский язык    Русский язык  Русский язык  Русский яз.  

2 Окруж-ий мир  Англ.язык  Лит.чтение  Окр.мир  

3 Лит.чтение  Лит.чтение  Технология  Англ.язык  

4 Технология  Физкультура  Англ.язык  Технология  

5         

6         

  



Расписание учебных занятий учащихся 5 – 11  классов  

МОБУ СОШ с. Янгискаин на 2022-2023 учебный год 

 

 

  

 5 6 7 8 9 10 11 

по
не

де
ль

ни
к  

Русский язык Башк. язык Алгебра История География Англ. яз Родной язык 

Математика  Русский язык История Физкультура Алгебра География Англ. яз 

Иност. яз Музыка/ИЗО Физкультура Русский язык Русский язык Родной язык Математика 

Музыка/ИЗО История Русский язык Алгебра Родной язык Русский язык Химия 

Русская лит. Математика Родная лит. Биология История ОБЖ Русский язык 

Физкультура  Биология Баш. язык Русск. лит-ра Род.лит Математика ОБЖ 

       

  
  

  
  
  

  
 в

то
рн

ик
 

Русский язык Математика География Физика Информатика Химия Интенсивный 
курс 
подготовки к 
ЕГЭ 

Математика Русский язык Русский язык Химия География Физика Математика 

Русская лит Физ-ра Обществознан
ие 

ОБЖ Геометрия Биология Физика 

Башк. язык Технология Геометрия Биология Русский язык Интенсивный 
курс подготовки 
к ЕГЭ 

История 

Технология Иност. язык Русская лит Геометрия Башк. язык История Физкультура 

Технология Русск. лит -ра Иност. язык Физкультура Обществознани
е 

Математика Практикум по 
биологии 

  Родной язык Иност. язык Физкультура Информатика Общество 

        

  
  

  
  
  

  
  

  
  

ср
ед

а 

Математика Русский язык Алгебра Обществозани
е 

Химия Астрономия Русский язык 

Русский язык География Биология Физика Русская лит-ра Обществознание Математика 

Математика Обществознание Физика География Алгебра Русская лит Химия 

Иност. язык Родной язык Русский яз Русский язык История Математика Физика 

Биология Русская лит Технология Алгебра Физика Иност. язык Инд.проект 

Физкультура Математика Технология Иност.язык Биология Инд.проект Русск.лит 

   Род лит. Иност .язык Практикум по 
биологии 

Информатика 

 

 

       

че
тв

ер
г  

Русск. язык Инос.язык География Геометрия Русский яз Химия История 

Математика Русск. язык Иност.яз. Химия Геометрия История Русская лит. 
Русск. лит-ра Род.яз. Русский язык Баш. язык Англ. яз Общество Математика 

Родной язык Математика Музыка/ИЗО Иност. язык Биология Русский лит. Общество 

ОДНКНР Род. лит- ра История Русская лит. Физкультура Математика Англ. яз 

История ОДНКНР Геометрия Немец. язык ОБЖ Физ-ра Биология 

  ОДНКНР ИЗО/Технолог
ия 

Немец. язык Биология Физ-ра 

        

П
ят

ни
ца

   
   

   
  п

ят
ни

ца
 

Иност. язык Русск.язык Алгебра Род.язык Химия Физика География 

География Инос.язык Физика Информатика Родная лит. Русский язык Математика 

Род.лит Русская лит-ра Инос.язык Алгебра Физика Русская лит Практикум по 
химии 

Русский язык История Русск. лит- ра География Алгебра Англ. яз Биология 

История Математика Физкультура Русский язык Анг.язык Практикум по 
химии 

Русская лит 

 Физ-ра Информатика История Русская лит-ра Математика Англ. яз 

     Физкультура Финансовая 
грам. 

        



          Расписание учебных занятий  ООШ с. Буруновка  
филиал МОБУ СОШ с. Янгискаин  2022-23 учебный год 

 

 2 кл 3 кл 4 кл 

П
он

ед
ел

ьн
и

к 

Окруж.мир 

Русский язык 

Математика 

Технология 

ИЗО/музыка 

Литературно чтение 

Русский язык 

Математика 

Английский язык 

Музыка/ИЗО 

Окруж.мир 

Русский язык 

Математика 

Технология 

ИЗО/музыка 

Вт
ор

ни
к 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

 

Литер.чтение 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

Английский язык 

С
ре

да
 

Литер.чтение 

 Русский  язык 

Математика 

Окружающий мир 

Английский язык 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Окруж.мир 

Родной язык 

 

Литер.чтение 

 Русский  язык 

Математика 

Окружающий мир 

 

 

Ч
ет

ве
рг

 

Литер. чтение на родном 
языке 

Русский язык 

Математика 

Родной язык 

 

Окруж.мир 

Английский язык 

Русский язык 

Математика 

Физичская культура 

Литер. чтение на родном 
языке 

Русский язык 

Математика 

ОРКСЭ 

 

П
ят

ни
ца

 

Литературное чтение 

Башкирский язык 

Английский язык 

Русский язык 

Физкультура 

Литер. чтение на родном 
языке 

Русский язык 

Башкирский язык 

Математика 

Технология 

 

Родной язык 

Башкирский язык 

Английский язык 

Русский язык 

Физическая культура 

  



Расписание уроков  для 6,7   и 8  классов 

ООШ с. Буруновка филиал МОБУ СОШ с. Янгискаин 

 

 6кл. 7кл. 8 кл. 
Пон. Русский язык 

Математика 

ОДНК 

Английский язык 

Литература 

Родной русский 

Английский язык 

Русский язык 

География 

История 

Алгебра 

Физика 

 

Алгебра 

География 

Английский язык 

Физика 

Биология  
Обществознание 

Вт. Английский язык 

История 

Математика 

Родная литература 

ИЗО/музыка 

Технология 

Обществознание 

Геометрия 

Литература 

Биология 

Русский язык 

Английский язык 

 

Геометрия 

Английский язык 

История 

Химия 

Второй иностранный 

Русский язык 

Родная литература 

Ср. Физкультура 

Физкультура 

Математика 

Биология 

Русский язык 

Обществознание 

Русский язык 

 Родной русский язык 

Физкультура 

Физкультура 

История 

Алгебра 

ИЗО/ музыка 

Алгебра 

Физика 

ОБЖ 

Литература 

Информатика 

Физкультура 

Физкультура 

 

Чт. Математика 

Русский язык 

География 

Английский язык 

Литература 

Технология 

Литература 

Биология 

Геометрия 

География 

Английский язык 

Родная литература 

ОДНК 

 

Английский язык 

Геометрия 

Русский язык 

Литература 

История 

Химия 

ИЗО/технология 

Пт. Математика 

Биология 

История 

Русский язык 

Башкирский язык 

Литература 

Башкирский  язык 

Алгебра 

Русский язык 

Информатика 

Алгебра 

Технология 

 

 

 

Русский язык 

Родной русский 

Алгебра 

География 

Биология 

Башкирский язык 

 

 

 

 

 



Расписание ООШ им.Уразбаева Н.Р. с.Утяково  

филиал МОБУ СОШ с.Янгискаин на  2022-2023 уч. г.     

 

Дни 
не 

де 

ли 

 

№ 
п/п 

1 класс 2  класс 3 класс 4 класс 

по
не

де
ль

ни
к  1 Кл.час Кл.час Кл.час Кл.час 

2 Лит.чт.на родн.яз Лит.чт.на родн.яз Лит.чт.на родн.яз Лит.чт.на родн.яз 

3 Матем Матем Матем Матем 

4 Рус.  яз Рус.яз Рус.  яз Рус.  яз 

 Физ-ра Физ-ра   

вт
ор

ни
к 

 

1 Лит. чт Лит чт Англ.яз Англ.яз 

2 Матем Матем Матем Матем 

3 Рус.  яз Рус.  яз Рус.  яз Рус.  яз 

4 Музыка/ИЗО Музыка/ИЗО Баш.яз Баш.яз 

5 Баш.яз Баш.яз Физ-ра Физ-ра 

ср
ед

а 

1 - Англ.яз Лит. чт Лит. чт 

2 Окр.мир Окр.мир Матем Матем 

3 Матем. Матем. Рус.  яз Рус.  яз 

4 Рус.  яз Рус.  яз Окр.мир Окр.мир 

5 Лит. чт Лит. чт Физ-ра Физ-ра 

че
тв

ер
г 

 

1 Лит. чт Лит. чт Англ.яз Англ.яз 

2 Матем Матем. Матем. Матем. 
3 Рус.  яз Рус.  яз Рус.  яз Рус.  яз 

4 Окр.мир Окр.мир Лит. чт ОРКСЭ 

5   Технология Технология 

пя
тн

иц
а 

 

1 - Англ.яз Окр мир Окр мир 

2 Рус.  яз Рус.  яз Рус.  яз Рус.  яз 

3 Род.яз Род.яз Род.яз Род.яз 

4 Технология Технология Лит. чт.         Лит. чт.         
5 Физ-ра Физ-ра Музыка/ИЗО Музыка/ИЗО 

     
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-12T11:57:29+0500




